
      

 

 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz  

 

NIP 916 - 137 - 36 – 91 

Tel/ fax 713830432  

partnerstwo@nasza.barycz.pl 

3. Przedmiot zaproszenia: 

Przedmiotem zamówienia będzie zakup ekranu LED wraz z oprogramowaniem oraz dostawa w jednej z trzech 

wybranych propozycji: 

Prosimy o wycenę osobno każdej z trzech pozycji, zgodnie z załączonym formularzem ofertowym: 

 

1. ekran mobilny eventowy (outdoor) LED (z przyczepą)  

 

Preferowane dane techniczne: 

 

Typ: Plamka 6mm dioda SMD 

Szerokość ekranu 3.264m 

Wysokość ekranu 1.92m 

Powierzchnia ekranu 6.26688m2 

Proporcje ekranu 17:10 

Wielkość plamki 6mm 

Konfiguracja pikseli 1R1G1B 

Rozdzielczość 544x320 

Producent / typ diody SMD3535 

Kąt widzenia H:120,V:120 

Jasność 5500 NIT (cd/m2) 

Stopnie szarości 65536 

Liczba kolorów 16 bit 

Driver MBI 5041 

Scan Mode 1/8 

Częstotliwość odświeżania 1000Hz 

Średni pobór mocy 400W/m2 

Maks. pobór prądu 1200W/m2 

Temperatura pracy od -30°C do 60°C 

Środowisko pracy (wilgotność) 90% 

Klasa szczelności IP 65/54 

 

Elementy dodatkowe 

- Belka pozioma do podwieszenia ekranu przenośnego 

- Eventowe skrzynie transportowe 

- Fast lock produkcji Southco 

- Kabinety aluminiowe 

- Kable szybko złącza do ekranu przenośnego 

- Konstrukcja przenośna quadro system 

bramka LED wraz z niezbędnym osprzętem 

- Ryglowanie ekranów w pionie dla ekranów przenośnych 

- Karta nadawcza 

- Karty odbiorcze 

- Komputer sterujący z oprogramowaniem SCEO STANDARD (wraz z dołączoną płytą z oprogramowaniem)  

- Procesor wideo / skaler 520B ze złączem SDI 

Obsługa różnych źródeł obrazu wideo: kamery wideo, DVD, Blueray itp. złącza: VGA, HDMI, DVI, YUV, Svideo, 

CVBS, Audio 

- Gwarancja 2 lata 

- Montaż ekranu standard 

- Przyczepa mobilna z zabudową SCEO TRAILER do 8 m2 

 Rama nośna ze stali cynkowanej ogniowo 

 Układ hamulcowy , najazdowy firmy AL.-KO lub Knott 

 Koła z oponami 195/80 R14 cztery szt. 

 Dwie osie firmy AL.-KO lub Knott 

 Dyszel firmy AL.-KO lub Knott 

 Nogi podporowe 4 sztuki wysuwane mechanicznie 

 Blokady podpór 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl


      

 

 Maszt ekranu wysuwany hydraulicznie z systemem składania w proporcjach 1/2-1/2 malowany proszkowo z 

zabezpieczeniem antykorozyjnym 

  Blokada masztu 

 Obrotnica mechaniczna – obrót o 360 ⁰, regulacja co 30⁰ 
 Blokada obrotnicy 

 Pompa hydrauliczna umożliwiająca podnoszenie i opuszczanie ekranu (Pojemność nominalna zbiornika V=10 

dm3, moc silnika N=0,35 Kw, napięcie zasilania silnika U=12VDC, napięcie zasilania rozdzielaczy 

V=12VDC, wydajność pompy Q=0,4 cm3/Obr, rodzaj czynnika roboczego - olej hydrauliczny o zakresie 

lepkości 2,8-160mm2/s, maksymalny poziom głośności – 82dBA) 

 Prostownik ładowania akumulatora 

 Błotniki Tandem 240 mm 2 sztuki 

 Oświetlenie drogowe zgodne z Kodeksem Drogowym 

 Podłoga ze sklejki wodoodpornej (transportowej) 

 Obudowa pompy hydraulicznej oraz akumulatora 

 Stacyjka 

 Akumulator 12V 

 Obudowa z płyty plywood 

 

- Rozdzielnia elektryczna ekran do 20m2 

 

2. ekran LED  eventowy (outdoor) (bez przyczepy) 

 

Preferowane dane techniczne: 

 

Typ: Plamka 6mm dioda SMD 

Szerokość ekranu 3.264m 

Wysokość ekranu 1.92m 

Powierzchnia ekranu 6.26688m2 

Proporcje ekranu 17:10 

Wielkość plamki 6mm 

Konfiguracja pikseli 1R1G1B 

Rozdzielczość 544x320 

Producent / typ diody SMD3535 

Kąt widzenia H:120,V:120 

Jasność 5500 NIT (cd/m2) 

Stopnie szarości 65536 

Liczba kolorów 16 bit 

Driver MBI 5041 

Scan Mode 1/8 

Częstotliwość odświeżania 1000Hz 

Średni pobór mocy 400W/m2 

Maks. pobór prądu 1200W/m2 

Temperatura pracy od -30°C do 60°C 

Środowisko pracy (wilgotność) 90% 

Klasa szczelności IP 65/54 

 

Elementy dodatkowe 

- Belka pozioma do podwieszenia ekranów przenośnego 

- Eventowe skrzynie transportowe 

- Fast lock produkcji Southco 

- Kabinety aluminiowe 

- Kable szybko złącza do ekranu przenośnego 

- Konstrukcja przenośna quadro system 

bramka LED wraz z niezbędnym osprzętem 

- Ryglowanie ekranów w pionie dla ekranów przenośnych 

- Karta nadawcza 

- Karty odbiorcze 

- Komputer sterujący z oprogramowaniem SCEO STANDARD (wraz z dołączoną płytą z oprogramowaniem)  

- Procesor wideo / skaler 520B ze złączem SDI 

Obsługa różnych źródeł obrazu wideo: kamery wideo, DVD, Blueray itp. złącza: VGA, HDMI, DVI, YUV, Svideo, 

CVBS, Audio 

 



      

 

 - Gwarancja 2 lata 

- Montaż ekranu standard 

-  Rozdzielnia elektryczna ekran do 20m2 

 

 

3. kamera, wideoprocesor oraz pełne okablowanie do transmisji na żywo kompatybilne ze wskazanymi 

ekranami. Kamera oraz wideoprocesor z wyjściem SDI, kabel o długości min. 100 m.  

 

1. Warunki  

Termin wykonania zamówienia: Wykonawca wykona zamówienie do dn. 2015-04-30 

Sposób dostawy:  Wykonawca dostarczy i zamontuje ekran w miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego 

Termin/ warunki gwarancji:  

na wykonane prace, na materiały 

1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania przedmiotu umowy 

zgodnie z zasadami współczesnej wiedzy, normami i obowiązującymi 

przepisami. 

2. Min. 24 m-ce gwarancji 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania 

warunków udziału w postępowaniu 

Warunkiem dopuszczenia potencjalnego wykonawcy do postępowania, jest wykazanie realizacji w ciągu ostatniego 

roku minimum trzech dostaw i montażu ekranów LED. 

Złożenie oferty oznacza, że oferent: 

1. Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień. 

2. Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia. 

3. Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

5. Kryteria oceny ofert  

Wybór najkorzystniejszej oferty dokonany zostanie na podstawie następujących  kryteriów:  

1. Cena brutto (50%)  

2. Doświadczenie (50%) 

W formularzu oferty należy wskazać ceny całkowite brutto realizacji usług, wraz z wyszczególnieniem poszczególnych 

składowych realizacji zadania. 

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej na 

formularzu oferty  osobiście lub mailem lub przez pocztę (decyduje 

data wpływu)  

   

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz 

Tel/ fax 713830432  

partnerstwo@nasza.barycz.pl  

Do godz. 12.00 do dn. 15.04.2015 r.  

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania zaproszenia do 

składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. Otwarcie ofert nie ma 

charakteru publicznego. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 7 dni po upływie terminu złożenia 

ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 

W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od 

zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10.Osoba uprawniona do porozumiewania się z 

wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

Marta Kiszczak - Specjalista ds. projektu 

 

 

 

08.04.2015 r. 

mailto:partnerstwo@nasza.barycz.pl
http://www.nasza.barycz.pl/

